PAGE
2

[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ   СЛУЖБА   БЕЗОПАСНОСТИ

РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 14 апреля 2016 г. № 253, зарегистрирован  Минюстом России (рег. № 42086 от 13 мая 2016 г.)
_______________________                                       №______________________

Москва
Об   организации   проверки    уровня
физической    подготовки      граждан,
поступающих    на    военную  службу
по  контракту   в   органы федеральной
службы безопасности
В целях повышения качества комплектования органов федеральной службы безопасности
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить:

1.1. Требования по уровню физической подготовки, предъявляемые к гражданам, поступающим на военную службу по контракту в органы федеральной службы безопасности (приложение № 1).

1.2. Инструкцию по организации проверки уровня физической подготовки граждан, поступающих на военную службу по контракту в органы федеральной службы безопасности и в образовательные организации ФСБ  России (приложение № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление кадров Службы организационно-кадровой работы ФСБ России.
Директор                                                                                               А.Бортников

_1237360793.doc
[image: image1.png]%
%

§§

»Y g